
КАМ'ЯНСЬКА МІСЬКА РАДА

              14           сесія        VII       скликання

Р I Ш Е Н Н Я

   24.02.2017 №  673-14/VII

Про внесення змін до рішення  міської 
ради від 28.09.2009 №776-42/V
«Про затвердження Програми
регулювання чисельності безпритульних 
тварин гуманними методами  

в м. Дніпроджержинську 
на 2009–2013 роки» зі змінами    

З метою створення умов профілактики появи та існування явища безпритульних тварин у місті Камянське, сприяння формуванню громадської думки щодо цивілізованого, гуманного та етичного ставлення до тварин, на виконання  Закону України «Про захист тварин від жорстокого поводження», постанови Верховної Ради України від 19.05.2016 №1377-VIII «Про перейменування окремих населених пунктів та районів», враховуючи розпорядження міського голови від 07.06.2016 №230-р «Про заходи із перейменування міста Дніпродзержинськ на Кам’янське», керуючись  підпунктом 22 п.1 ст.26, ч. 1 ст. 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада
ВИРІШИЛА:

1. Унести до рішення міської ради від 28.09.2009 №776-42/V «Про затвердження Програми регулювання чисельності безпритульних тварин гуманними методами в м. Дніпроджержинську на 2009–2013 роки» (зі змінами, внесеними рішенням міської ради від 30.11.2012 №610-29/VI) такі зміни:
1.1. Продовжити термін дії Програми регулювання чисельності безпритульних тварин гуманними методами в м. Дніпроджержинську на 2017 рік;
1.2. Читати у рішенні та додатку до нього: замість назви «місто Дніпродзержинськ» за текстом у відповідних відмінках назву «місто Кам’янське»;
1.3. До додатку рішення міської ради від 28.09.2009 №776-42/V внести зміни (додається).
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2. Департаменту житлово-комунального господарства та будівництва міської ради (Черніков) забезпечити виконання заходів Програми регулювання чисельності безпритульних тварин гуманними методами в м. Кам’янське.

3. Департаменту фінансів міської ради (Шевченко) забезпечити фінансування заходів, передбачених Програмою.

4. Організацію виконання цього рішення покласти на департамент житлово-комунального господарства та будівництва міської ради (Черніков), координацію – на заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Масленкова О.В., контроль – на постійну комісію міської ради з питань житлово-комунального господарства (Беспальчук) та постійну комісію міської ради з питань соціально-економічного розвитку міста, бюджету, фінансів та інвестицій (Шкуренко).
Міський голова             


                                            А.Л. БІЛОУСОВ
Додаток 
до рішення міської ради

від 28.09.2009 №776-42/V 
(у редакції 
рішення міської ради 
від 24.02.2017 №673-14/VII)
ПЕРЕЛІК

заходів Програми регулювання чисельності безпритульних тварин гуманними методами м.Кам’янське 
	№

п/п
	Зміст заходів Програми
	Відповідальні за виконання заходу
	Строки вико-нання
	Джерело

фінансування
	Обсяги фінансування (тис.грн.)

	
	
	
	
	
	Усього
	У тому числі по роках

	
	
	
	
	
	
	2012
	2013
	2014
	2015
	2016
	2017

	2.3.
	…
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2.4.
	Здійснення вилову безпритульних тварин на території міста з застосуванням гуманних методів, доставка тварин до місця стерилізації та їх повернення до ареалу попереднього перебування після стерилізації
	Департамент житлово-комунального господарства та будівництва міської ради
	2012-2017р.
	Міський бюджет
	2599,28
	99,0
	300,0
	300,0
	300,0
	300,0
	1300,28

	2.5.
	Проведення стерилізації безпритульних тварин, ветеринарна профілактика, здійснення карантинного та післяопераціонного догляду, тощо
	Департамент житлово-комунального господарства та будівництва міської ради
	2012-2017р.
	Міський бюджет
	2198,28
	98,0
	200,0
	200,0
	200,0
	200,0
	130,28

	2.6.
	Прибирання і утилізація трупів загиблих тварин
	Департамент житлово-комунального господарства та будівництва міської ради
	2012-2017р.
	Міський бюджет
	310,0
	30,0
	30,0
	35,0
	35,0
	40,0
	140,0

	2.7. 
	Проведення рятувальних робіт по визволенню тварин (вийняття з люків, зняття з дерев, тощо)
	Департамент житлово-комунального господарства та будівництва міської ради
	2012-2017р.
	Міський бюджет
	150,0
	20,0
	20,0
	20,0
	20,0
	20,0
	50,0

	…
	….
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4.8.
	Будівництво притулку для утримання безпритульних тварин по вул. Петровського, 255, в м. Дніпродзержинську
	Департамент житлово-комунального господарства та будівництва міської ради
	2012-2017р.
	Державний бюджет, благодійні внески
	99000,0
	-
	-
	-
	-
	-
	99000,0

	…
	…
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	УСЬОГО:
	114149,76
	447,7
	4481,9
	3534,2
	1975,2
	1920,2
	101790,56


Директор департаменту

житлово-комунального господарства та будівництва                                                                              А.А. Черніков

